
WF.0214.1.45.2025   

 

Decyzja nr 45/2025 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie odwołania Wydziałowej Komisji ds. Opracowania Nowych Kierunków Studiów  

i Specjalności Wschodniosłowiańskich  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Odwołuję Wydziałową Komisję ds. Opracowania Nowych Kierunków Studiów i Specjalności 

Wschodniosłowiańskich powołaną Decyzją nr 9/2025 Dziekana Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 24 lutego 2025 r., w składzie: 

1) dr Beata Piecychna – przewodnicząca 

2) dr hab. Marzanna Karolczuk, prof. UwB 

3) dr hab. Grzegorz Czerwiński 

4) dr Joanna Dziedzic 

5) dr. Michał Mordań 

6) dr Anna Romanik 

7) dr Robert Szymula.   

 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


